ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VX             Minh Long, ngày      tháng 4 năm 2024

V/v thực hiện kiểm định

Đài phát thanh có công suất

cực đại từ 150W trở lên

Kính gửi:

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

- Uỷ ban nhân dân các xã.

Thực hiện Công văn số 590/STTTT-BCVT&CNTT ngày 03/4/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc thực hiện kiểm định Đài phát thanh

truyền hình có công suất cực đại từ 150W trở lên (sao gửi kèm). Chủ tịch UBND

huyện đề nghị Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao huyện thực hiện:

1. Chủ trì, phối hợp với UBND các xã tổ chức rà soát các máy phát thanh

đang hoạt động có công suất phát cực đại từ 150W trở lên chưa có giấy chứng

nhận kiểm định phải kiểm định theo quy định theo yêu cầu tại Công văn số

590/STTTT-BCVT&CNTT ngày 03/4/2024 nêu trên.

2. Báo cáo kết quả thực hiện về Sở Thông tin và Truyền thông theo quy

định.

Đề nghị Trung tâm TT-VH-TT huyện triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT;

- Phòng VH&TT;

- VP: C, PCVP;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2024-04-22T11:14:32+0700

		2024-04-22T16:39:44+0700

		2024-04-22T16:39:44+0700

		2024-04-22T16:39:44+0700